Принято решение начать заседание по вопросам повестки собрания.
Заседание ведет Председатель Совета МКД №23 по ул. Постышева Казанцева Татьяна Викторовна.

Повестка заседания :
1. Принять решение установить песочницу 2x2м (арт. 4243) на придомовой территории дома №23 по ул. 

Постышева, стоимость работ 21171 руб. (двадцать одна тысяч сто семьдесят один рубль), оплату 
произвести за счет средств собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий 
ремонт общего имущества пропорционально между трех домов №19, №21 по ул. Постышева.

2. Определение места хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома № 23 по ул. 
Постышева кв.20.

1.РЕШИЛИ по первому вопросу: Принять решение установить песочницу 2x2м (арт. 4243) на 
придомовой территории дома №23 по ул. Постышева, стоимость работ 21171 руб. (двадцать одна тысяч 
сто семьдесят один рубль), оплату произвести за счет средств собранных за «Содержание жилого 
помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества пропорционально между трех домов
№19, №21 по ул. Постышева.

100 % ЗА 0 % ПРОТИВ 0 % ВОЗДЕРЖАЛСЯ

2.РЕШИЛИ по

По результатам голосования решение принято большинством голосов,